646

-3,022,

748
52,118,898 106,118,898 57.42%

二、无限售条件股份
23,000,00

0
25.00% 0

22,799,

267

+17,957

,291
40,756,558 63,756,558 34.50%

1、人民币普通股
23,000,00

0
25.00% 0

22,799,

267

+17,957

,291
40,756,558 63,756,558 34.50%

三、股份总数
92,000,00

0
100.00% 810,000

92,000,

000
0 92,810,000 184,810,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用□ 不适用

（1）报告期内公司限制性股票授予登记完成。

（2）报告期内公司实施了包括资本公积金转增股本在内的 2015 年度权益分配方案。

（3）报告期内部分首次公开发行前已发行股份解除限售上市流通。

股份变动的批准情况

√适用 □不适用

   （1）公司于 2016年 2月 18日召开的 2016年第一次临时股东大会审议通过了《关于<郑州光力科技股份有限公司限制

性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》，公司实施限制性股票计划获得批准；

（2）公司于 2016年 4 月 26日召开的 2015年年度股东大会审议通过了《关于公司 2015 年度利润分配预案的议案》。该

   郑州光力科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

52

权益分配方案以资本公积金向全体股东合计转增股本 92,000,000股，实施完毕后，公司股本总额增加至 184,810,000股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√适用  □不适用

项目 本报告期 2015年

变动前 变动后 变动前 变动后

基本每股收益（元/股）  0.33 0.17 0.30 0.15

稀释每股收益（元/股）  0.33 0.17 0.30 0.15

归属于公司普通股股东的每

股净资产(元/股)
5.12 2.57 4.94 2.47

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 (拟)解除限售日期

赵彤宇 46,228,500 0 45,825,041 92,053,541 首发限售 2018年 7 月 2 日

郑州万丰隆实业

有限公司
7,500,000 0 7,434,544 14,934,544 首发限售 2018年 7 月 2 日

江苏国投衡盈创

业投资中心（有

限合伙）

4,500,000 8,960,726 4,460,726 0  2016年 7 月 4 日

陈淑兰 3,600,000 0 3,568,581 7,168,581 首发限售 2018年 7 月 2 日

深圳市创新投资

集团有限公司
1,350,000 2,688,218 1,338,218 0  2016年 7 月 4 日

李祖庆 1,008,000 501,800 999,203 1,505,403 高管锁定股
每年按照上年末持股数量的

25% 解除限售

郑州百瑞创新资

本创业投资有限
900,000 1,792,145 892,145 0  2016年 7 月 4 日

   郑州光力科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

53

公司

北京明石信远创

业投资中心（有

限合伙）

750,000 1,493,454 743,454 0  2016年 7 月 4 日

赵彤亚 630,000 0 624,502 1,254,502 首发限售 2018年 7 月 2 日

李玉霞 420,000 209,083 416,335 627,252 高管锁定股
每年按照上年末持股数量的

25% 解除限售

赵彤凯 399,000 0 395,518 794,518 首发限售 2018年 7 月 2 日

朱瑞红 367,500 182,948 364,293 548,845 高管锁定股
每年按照上年末持股数量的

25% 解除限售

孙建华 213,000 106,035 211,141 318,106 高管锁定股
每年按照上年末持股数量的

25% 解除限售

李晓华 210,000 418,167 208,167 0  2016年 7 月 4 日

张俊峰 178,500 355,442 176,942 0  2016年 7 月 4 日

刘春峰 157,500 78,406 156,125 235,219 高管锁定股
每年按照上年末持股数量的

25% 解除限售

王凯 157,500 313,625 156,125 0  2016年 7 月 4 日

李波 157,500 313,625 156,125 0  2016年 7 月 4 日

李文广 157,500 313,625 156,125 0  2016年 7 月 4 日

丁连英 115,500 229,992 114,492 0  2016年 7 月 4 日

赵旭阳  0 199,127 199,127
股权激励限售

股

根据《公司限制性股票激励计

划（草案修订稿）》规定，满

足解锁条件情况下，自 2016

年 2月 22日起满 12个月后解

锁40%，满24个月后解锁30%，

满 36个月后解锁 30%

曹伟  0 139,389 139,389
股权激励限售

股

根据《公司限制性股票激励计

划（草案修订稿）》规定，满

足解锁条件情况下，自 2016

年 2月 22日起满 12个月后解

锁40%，满24个月后解锁30%，

满 36个月后解锁 30%

中层管理人员、

核心业务（技术）

人员（57人）

 0 1,274,415 1,274,415
股权激励限售

股

根据《公司限制性股票激励计

划（草案修订稿）》规定，满

足解锁条件情况下，自 2016

年 2月 22日起满 12个月后解

   郑州光力科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

54

锁40%，满24个月后解锁30%，

满 36个月后解锁 30%

合计 69,000,000 17,957,291 70,010,733 121,053,442 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格（或利

率）
发行数量 上市日期

获准上市交易数

量
交易终止日期

股票类

人民币普通股 A

股
 23.06 元/股 810,000

2016 年 4 月 14

日
810,000

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

其他衍生证券类

证券发行情况的说明

2016年 4 月 12 日，公司完成了《郑州光力科技股份有限公司限制性股票激励计划（草案）》限制性股票首次授予登记工作，

公司向激励对象定向发行人民币 A股普通股 810,000股。

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

报告期，公司首次发行限制性股票 810,000股授予完成后，公司总股本由 92,000,000 股增加至 92,810,000股, 在此之

后公司实施了 2015年年度权益分派方案，公司总股本增至 184,810,000股。其中有限售条件股份数量由 69,000,000股变为

121,053,442股，无限售条件流通股由 23,000,000股变为 63,756,558股，报告期末，公司总资产为 5.53亿元，较年初 5.02